
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    № 23 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 

05 сентября 2016 года                                                                             № 17-150 

 

О распределении открепительных удостоверений для голосования 
на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва  
  

В соответствии с частью 4 статьи 80 Федерального закона  

от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 4.1 раздела 

II Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным 

комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, 

утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 16 марта 2016 г. № 328/1863-6, Территориальная 

избирательная комиссия № 23, осуществляющая полномочия окружной 

избирательной комиссии № 217 по одномандатному избирательному округу 

Город Санкт-Петербургу – Юго-Восточный одномандатный избирательный 

округ на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва (далее – Комиссия) решила: 

1. Распределить открепительные удостоверения для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва в количестве 2640 (две тысячи 

шестьсот сорок) между участковыми избирательными комиссиями 

избирательных участков №№ 2035-2100 за номерами №№ 2014361-2017000 

согласно приложению №1 к настоящему решению. 

2. Оставить в резерве Комиссии  1211 (одна тысяча двести 

одиннадцать) открепительных удостоверений для голосования на выборах 



депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва за номерами №№ 2022001-2023000, 2014150-

202014360 согласно приложению № 2 к настоящему решению. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 23                      

Т. А. Шохина. 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  № 23                                                       Т. А. Шохин  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии  № 23                                                     М.М. Петрова 
 

                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к решению  
Территориальной избирательной комиссии № 23 

от 05 сентября 2016 года № 17-150 
 
 

Распределение открепительных удостоверений для голосования на 
выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва 
 

 
№ 

 
Наименование 

УИК 

Количество 
открепительных 
удостоверений 

№№ 
открепительных 
удостоверений с 

№№ 
открепительных 
удостоверений 

по 
1 2035 40 2014361 2014400 
2 2036 40 2014401 2014440 
3 2037 40 2014441 2014480 
4 2038 40 2014481 2014520 
5 2039 40 2014521 2014560 
6 2040 40 2014561 2014600 
7 2041 40 2014601 2014640 
8 2042 40 2014641 2014680 
9 2043 40 2014681 2014720 

10 2044 40 2014721 2014760 
11 2045 40 2014761 2014800 
12 2046 40 2014801 2014840 
13 2047 40 2014841 2014880 
14 2048 40 2014881 2014920 
15 2049 40 2014921 2014960 
16 2050 40 2014961 2015000 
17 2051 40 2015001 2015040 
18 2052 40 2015041 2015080 
19 2053 40 2015081 2015120 
20 2054 40 2015121 2015160 
21 2055 40 2015161 2015200 
22 2056 40 2015201 2015240 
23 2057 40 2015241 2015280 
24 2058 40 2015281 2015320 
25 2059 40 2015321 2015360 
26 2060 40 2015361 2015400 
27 2061 40 2015401 2015440 
28 2062 40 2015441 2015480 
29 2063 40 2015481 2015520 
30 2064 40 2015521 2015560 
31 2065 40 2015561 2015600 
32 2066 40 2015601 2015640 
33 2067 40 2015641 2015680 
34 2068 40 2015681 2015720 
35 2069 40 2015721 2015760 
36 2070 40 2015761 2015800 
37 2071 40 2015801 2015840 
38 2072 40 2015841 2015880 
39 2073 40 2015881 2015920 
40 2074 40 2015921 2015960 



41 2075 40 2015961 2016000 
42 2076 40 2016001 2016040 
43 2077 40 2016041 2016080 
44 2078 40 2016081 2016120 
45 2079 40 2016121 2016160 
46 2080 40 2016161 2016200 
47 2081 40 2016201 2016240 
48 2082 40 2016241 2016280 
49 2083 40 2016281 2016320 
50 2084 40 2016321 2016360 
51 2085 40 2016361 2016400 
52 2086 40 2016401 2016440 
53 2087 40 2016441 2016480 
54 2088 40 2016481 2016520 
55 2089 40 2016521 2016560 
56 2090 40 2016561 2016600 
57 2091 40 2016601 2016640 
58 2092 40 2016641 2016680 
59 2093 40 2016681 2016720 
60 2094 40 2016721 2016760 
61 2095 40 2016761 2016800 
62 2096 40 2016801 2016840 
63 2097 40 2016841 2016880 
64 2098 40 2016881 2016920 
65 2099 40 2016921 2016960 
66 2100 40 2016961 2017000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к решению  

Территориальной избирательной комиссии № 23 
от 05 сентября 2016 года № 17-150 

 
 
 

Резерв открепительных удостоверений Территориальной избирательной 
комиссии № 23 для голосования на выборах депутатов Государственной 
Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 

 
Количество открепительных 

удостоверений 
№№ открепительных удостоверений 

211 2014150-2014360 
1000 2022001-2023000 

 
 


